新型コロナウィルス感染拡大防止に関する対応について2

【 お客様・関係者各位 】

このたびの新型コロナウィルス感染症により亡くなられた方々にお悔みを申し上げるとともに、

罹患された⽅々に⼼よりお⾒舞いを申し上げます。

当社では、新型コロナウィルス感染拡大防止策として、下記の対策を実施しております。

何卒、ご理解、ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。

【新型コロナウィルス感染拡大防止に関する対応2】

１）従業員のマスク着用 ・ 原則、就業中はマスク着用とする。

２）手洗いについて ・ 石鹸でこまめに手洗いを実施する。また、アルコール消毒も合わせて実施する。

３）消毒について ・ 当社、玄関フロアに手指消毒液を設置する。

４）検温について ・ 出勤時、および お客様先へ訪問する場合は、事前に検温を実施する。

５）社内の換気について ・ 営業中は、玄関フロア・各部屋の窓を解放して社内の換気を実施する。

６）県を越えての移動、感染拡大地域への移動について

・ お取引先間移動や、出張での県を越えての移動の際には

感染拡大防止対策を厳守すること。

また、業務外の私的な要件についても３密を避け、県を越えての移動、

特に観光地、感染拡大地域への移動は控えること。

７）⾃宅待機の判断について

・ 37.5度以上の発熱・咳・だるさなどの感染疑いがある症状が出た場合は、

上⻑に即報告すること。

その後、管轄の保健所、または、病院へ相談し、案内を受けること。

4⽇間は⾃宅療養または、⾃宅待機をすること。

また、社内外問わず体調に異変を感じた場合は、必ず上⻑へ報告相談をすること。

８）COCOA導入について

・ 新型コロナウイルス感染症は無症状の感染者も多いことから、

厚⽣労働省が提供する新型コロナウイルス接触確認アプリ「 COCOA 」

（COVID19 Contact Confirming Application）のダウンロードを推奨。

以上となります。

当社では今後も、感染拡⼤状況を注視しながら、感染を防ぐ意識を持って⽇々⾏動することで

社会貢献に繋がる取り組みを進めてまいります。